[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1814/2022

São Roque, 3 de outubro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que sejam emprestadas tendas para a festa das crianças a ser realizada no dia 12 de outubro na Praça de São João Novo.
O Dia das Crianças celebra a infância, etapa marcante do desenvolvimento, em que se vive as primeiras experiências sociais fora do núcleo familiar, convivendo com os semelhantes e adultos. Assim, a presente solicitação visa proporcionar maior estruturação para esta importante festa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

LIANE ANTUNES TRINDADE RODRIGUES

MD. Coordenadora do CRAS do Distrito de São João Novo

Rua Takeci Ishimaru S/N, (Praça)

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2022 - 11:51 12224/2022

1